
СУХИНИЧИ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
«СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН»

К А Л У Ж С К А Я  О БЛ А СТЬ 
РАЙОННАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2016 № 92
Об утверждении Правил
землепользования и застройки сельского 
поселения «Село Татаринцы» !

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, ч. 3 ст. 
14 ФЗ-131, Уставом МР «Сухиничский район», по результатам публичных 
слушаний по проекту Правил землепользования и застройки сельского поселения 
«Село Татаринцы» и заключения о результатах публичных слушаний по проекту 
Правил землепользования и застройки сельского поселения «Село Татаринцы», 
Районная Дума муниципального района «Сухиничский район», РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения 
«Село Татаринцы» (приложение).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального 
района «Сухиничский район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 
Районной Думы по нормотворчеству (Симоненков А.П.) и на администрацию 
муниципального района «Сухиничский район».

Глава муниципально] 
«Сухиничский район)

Н.А.Егоров



ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ИЗМЕНЕНИЙ В 
ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ТАТАРИНЦЫ».

Публичные слушания назначены Решением Районной Думы МР «Сухиничский 
район» от 04Л2.2015 года №58.

Дата проведения публичных слушаний: 19 февраля 2016 года.

Время проведения: 16.00.

Место проведения: Калужская обл., Сухиничский район, с. Татаринцы, ул. 
Речная, д.№19 (помещение администрации СП «Село Татаринцы»).

Количество участников: 24 человек.

В результате обсуждения проекта изменений принято решение:

1 Поддержать проект изменений в Правила землепользования и застройки 
сельского поселения «Село Татаринцы» в целом».

2 Согласиться с проектом изменений в Правила землепользования и застройки 
сельского поселения «Село Татаринцы» и направить его в Районную Думу 
для утверждения.

3 Представить заключение и протокол публичных слушаний в Районную 
Думу.

4 Опубликовать результаты публичных слушаний на официальном сайте МР 
«Сухиничский район».

А.С. ОсинПредседатель комиссии: 

Секретарь комиссии: Л.А. Майер



ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний сельского поселения 

"Село Татаринцы" Сухиничского района Калужской области

от 19 февраля 2016 года

Инициатор проведения Районная Дума сельского
публичных слушаний поселения"Село Татаринцы"

Дата проведения 

Время проведения 

Место проведения

19 февраля 2016ггода

16 часов 00 минут

Здание администрации сельского 
клуба с.Татаринцы

В публичных слушаниях принимают участие 24 гражданина 
сельского поселения.

Повестка дня:
1. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского 
поселения «Село Татаринцы»,Сухиничского района, Калужской области. 
Слушали: архитектора МР «Сухиничский район» Райкевича В.Некоторый 
ознокомил с основными изменениями в Правила землепользования и 
застройки.
Выступили:
Депутат сельской Думы сельского поселения Тарутаева М.А.., которая 

предложила принять изменения в Правила землепользования и застройки 
сельского поселения «Село Татаринцы», Сухиничского района, Калужской 
области.

Результаты публичных слушаний:
Согласиться с проектом изменений в Правила землепользования и застройки 
сельского поселения «Село Татаринцы», Сухиничского района, Калужской 
области и направит в Районную Думу муниципального района «Сухиничский


	Y:\Правила землепользования и застройки\Новая папка\Татаринцы\Документы по утверждению 03.2016\решение думы.pdf
	Y:\Правила землепользования и застройки\Новая папка\Татаринцы\Документы по утверждению 03.2016\заключение.pdf
	Y:\Правила землепользования и застройки\Новая папка\Татаринцы\Документы по утверждению 03.2016\протокол.pdf

